CHILE AT PROWEIN 2019

VINEYARDS AT CHILEAN PAVILION

e AGA

e Apaltagua | www.apaltagua.com

e Balduzzi Wines | www.balduzzi.com

e Bisquertt | www.bisquertt.cl

e Bodegas TT | www.bodegastt.cl
e Bouchon Wines | http://bouchonfamilywines.com

e Caballo Loco | www.caballoloco.com

e Calyptra Wines | www.calyptra.cl
e Casa Donoso | www.casadonoso.cl

e Casal Sparkling Brands | www.casaldegorchs.com

e Casas del Bosque | www.casasdelbosque.cl

e Casas del Toqui | www.casasdeltoqui.cl
e Chilean Grape Group | http://chileangrapegroups.com

e Chocalan | https://chocalanwines.com/web/

e Clos de Luz | www.closdeluz.com

e Darwin Vineyards | www.darwinvineyards.com

e Echeverria | www.echewine.com

e El Principal | www.elprincipal.cl

e Estampa | www.estampa.com

e Fox Wines | www.foxwines.cl

e Garces Silva | www.vgs.cl
e Hugo Casanova Wines | www.hugocasanova.cl

e Indomita | www.indomita.cl

¢ Jajofre | www.copafina.com/ja-jofr

e Kinast Family Wines | www kinastfamilywines.cl

e Koyle | http://koyle.cl/
e La Ronciere | www.laronciere.com

e LaRosa | www.larosa.cl

e Lapostolle Wines | www.lapostollewines.com

e Las Ninas | www.vinalasninas.com

e Luis Felipe Edwards | www.lfewines.com

e Maola | www.maola.cl

e Maquis | www.maquis.cl
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Matetic | www.matetic.com

Mondu Winery | http://monduwinery.cl

Morande | www.morande.cl

Nobel Chile | www.nobelchile.com

Odfjell Vineyards | http://odfjellvineyards.cl
Perez Cruz | www.perezcruz.com

Porta / Agustinos | www.vinaporta.cl / www.agustinos.cl

Punti Ferrer | www.puntiferrer.cl

RR Wine | www.rrwine.cl
Santa Alicia | www.santa-alicia.cl

Santa Ema | http://santaema.cl
Schwaderer Wines | www.schwadererwines.com

Siegel Family Wines | www.siegelvinos.com

Sinzero | https://sinzero.cl

Sutil Wines | www.sutilfamilywines.cl

Tapihue Wines | http://tapihuewines.com
Terranoble | www.terranoble.cl

Terrapura | www.terrapura.cl

Terraustral | http://terraustralwines.com/vinos/

Tinajas del Maule | www.tinajas.cl
Torreon de Paredes | www.torreon.cl

Valdivieso | www.valdiviesowines.com

Via Wines | http://viawines.com

Vik | www.vik.cl

Villasenor Vineyards | https://villasenorwines.com

Vina Casa Silva | www.casasilva.cl
Vina La Junta | https://juntawinery.com
Vina Ravanal | www.ravanal.cl

Vina San Esteban | www.vse.cl

Vina Teillery | http://teillery.cl
Vina y Cava Valle Secreto | www.vallesecreto.cl

Vistamar | www.vistamar.cl

Viu Manent | http://viumanent.cl/
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